



Dobre praktyki i ciekawe publikacje

2024-12-03

Jeśli chcesz dowiedzieć się jak funkcjonuje budżet obywatelski miasta Krakowa, zorganizować inicjatywę lokalną w swoim środowisku, a może złożyć wniosek o przeprowadzenie konsultacji społecznych w mieście - jesteś w dobrym miejscu.

Zaproponowane przez nas publikacje mają za zadanie wesprzeć działania mieszkańców na rzecz Obywatelskiego Krakowa.

Zapraszamy!

Partycypedia, czyli jak możesz zmieniać swoje miasto	
Jak możesz zmieniać Kraków - czyli ABC Budżetu Obywatelskiego - broszura	
Infografika dot. budżetu obywatelskiego miasta Krakowa przedstawiająca jak można zmienić Kraków wykorzystując narzędzie budżet obywatelski w czterech krokach.	
Jak działać sąsiedzko w Krakowie z inicjatywą lokalną - broszura	
Infografika dot. inicjatywy lokalnej, która przedstawia jak działać sąsiedzko wykorzystując przepis na inicjatywę lokalną w Krakowie.	
Jak twoje opinie wpływają na Kraków dzięki konsultacjom społecznym - broszura	
Infografika dot. funkcjonowania konsultacji społecznych w Krakowie.	

CIEKAWY PUBLIKACJE

2022	
Raport z ewaluacji prowadzenia konsultacji społecznych przez Gminę Miejską Kraków w okresie od 1 października 2020 r. do 1 października 2022 r.	
2021	
II FORUM EDUKACJI OBYWATELSKIEJ W KRAKOWIE - INFORMATOR POKONFERENCYJNY	
SPOŁECZEŃSTWO OBYWATELSKIE W KRAKOWIE - raport z badania. Opracowanie wykonane przez Fundację Socjometr Laboratorium Rozwiązań Społecznych na zlecenie Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia Urzędu Miasta Krakowa	
2020	



ABC BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2020	
Poradnik "JAK PROMOWAĆ PROJEKT?"	
INICJATYWA LOKALNA – informator	
KONSULTACJE SPOŁECZNE W KRAKOWIE. KROK PO KROKU.	
<p>EWALUACJA KONSULTACJI SPOŁECZNYCH W KRAKOWIE</p> <ul style="list-style-type: none">• Raport ewaluacyjny procesy konsultacji społecznych w Krakowie w okresie od października 2018 do października 2020 <p>- Załącznik nr 1. – scenariusz wywiadu - Załącznik nr 2. – ocena konsultacji społecznych w Krakowie - Załącznik nr 3. – surowe wyniki ankiety internetowej - Załącznik nr 4. – ewidencja konsultacji społecznych - Załącznik nr 5. – ewidencja konsultacji społecznych – kryteria zgodności z uchwałą</p> <ul style="list-style-type: none">• Raport z ewaluacji prowadzenia konsultacji społecznych przez Gminę Miejską Kraków w okresie od 1 października 2020 r. do 1 października 2022 r.• Raport z ewaluacji prowadzenia konsultacji społecznych przez Gminę Miejską Kraków w okresie od 1 października 2022 r. do 1 października 2024 r.	
<p>DIALOG OBYWATELSKI (7) w Krakowie. Uczestnicy Relacje Komunikowanie. Badania zrealizowane przez Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej Uniwersytetu Jagiellońskiego w ramach porozumienia o współpracy przy realizacji projektu OBSERWATORIUM DIALOGU OBYWATELSKIEGO.</p>	
<p>DIALOG OBYWATELSKI (6) w Krakowie. Ewaluacja Centrum Obywatelskiego – Kontynuacja. Badania zrealizowane przez Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej</p>	



Uniwersytetu Jagiellońskiego w ramach porozumienia o współpracy przy realizacji projektu OBSERWATORIUM DIALOGU OBYWATELSKIEGO.	
DIALOG OBYWATELSKI (5) w Krakowie. Perspektywa dziennikarzy i kreatorów opinii. Niniejsza publikacja jest piątym opracowaniem podsumowującym wyniki badań Obserwatorium Dialogu Obywatelskiego. Pod tą nazwą kryje się projekt badawczo-dydaktyczny realizowany przez Instytut Dziennikarstwa, Mediów i Komunikacji Społecznej UJ (IDMiKS UJ) oraz Instytut Spraw Publicznych UJ (ISP UJ), w porozumieniu z Gminą Miejską Kraków – Biurem Miejski Ośrodek Wspierania Inicjatyw Społecznych (MOWIS) Urzędu Miasta Krakowa.	
ABC Budżetu Obywatelskiego 2018	
DIALOG OBYWATELSKI (4) w Krakowie. Ewaluacja Centrum Obywatelskiego. Badania zrealizowane przez Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej Uniwersytetu Jagiellońskiego w ramach porozumienia o współpracy przy realizacji projektu OBSERWATORIUM DIALOGU OBYWATELSKIEGO.	
DIALOG OBYWATELSKI (3) w Krakowie. Reprezentacje medialne. Badania zrealizowane przez Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej Uniwersytetu Jagiellońskiego w ramach porozumienia o współpracy przy realizacji projektu OBSERWATORIUM DIALOGU OBYWATELSKIEGO.	
DIALOG OBYWATELSKI (2) w Krakowie. Formy i współdziałanie z organizacjami pozarządowymi. Badania zrealizowane przez Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej Uniwersytetu Jagiellońskiego w ramach porozumienia o współpracy przy realizacji projektu OBSERWATORIUM DIALOGU OBYWATELSKIEGO.	
BROSZURA – Dialog obywatelski w Krakowie w opiniach mieszkańców, przedstawicieli organizacji pozarządowych i mediów.	
DIALOG OBYWATELSKI (1) w Krakowie w	



<p>opiniach mieszkańców, przedstawicieli organizacji pozarządowych i mediów. Badania zrealizowane przez Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej Uniwersytetu Jagiellońskiego w ramach porozumienia o współpracy przy realizacji projektu OBSERWATORIUM DIALOGU OBYWATELSKIEGO. / wydanie 2 /</p> <p>DIALOG OBYWATELSKI (1) w Krakowie w opiniach mieszkańców, przedstawicieli organizacji pozarządowych i mediów. / wydanie 1/</p>	
<p>Wspólnie urządzamy MIASTO. Praktyczny poradnik.</p>	
<p>Jak dialoguje Kraków? Przewodnik po dialogu społecznym.</p>	